
UCHWAŁA NR XXXII / 265 / 05 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 24 listopada 2005 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVI / 208 / 05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 17 

marca 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2005 rok 
 
           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 109 i 110 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., 
poz. 148 z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W § 1 ust. 1 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 58 293 333   zł 
stanowiącą planowane dochody budżetu zwiększa się o  2 378 664 zł i zmniejsza się o            
4 994 457 zł  tj. do kwoty 55 677 540 zł oraz kwotę 4 210 612 zł stanowiącą planowane 
dotacje na realizację zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o 75 780  zł i zmniejsza się o 390 zł tj. do kwoty 4 286 002 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

W § 1 ust. 2 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 62 033 071 zł 
stanowiącą planowane wydatki budżetu zwiększa się o  2 643 937 zł i zmniejsza się o             
5 259 730 zł tj. do kwoty 59 417 278 zł, kwotę 4 210 612 zł stanowiącą planowane wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
ustawami zwiększa się o 75 780 zł i zmniejsza się o 390 zł tj. do kwoty 4 286 002 zł oraz 
kwotę 5 043 254 zł stanowiącą wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zwiększa się o 145 002 zł i 
zmniejsza się o 1 316 817 zł tj. do kwoty 3 871 439 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

W § 1 ust. 3 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 10 571 278 zł 
zmniejsza się o 1 313 071  zł  tj. do kwoty 9 258 207 zł oraz kwotę 6 831 540 zł zmniejsza się 
o 1 313 071 zł tj. do kwoty 5 518 469 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

§ 2 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie: „ Ustala się rezerwę celową w kwocie 9 900 zł na pomoc zdrowotną dla 
pracowników pedagogicznych szkół i placówek oświatowych.” 
 

§ 5 
 

W § 3 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 16 137 779  zł zwiększa 
się o 600 300 zł i zmniejsza się o 4 671 693 zł tj. do kwoty 12 066 386 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 



 
-2- 
 

§ 6 
 

1. W § 4 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku dodaje się ust. 2 w brzmieniu 
„ Ustala się plan przychodów rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych w 
kwocie 499 508 zł oraz wydatków w kwocie  493 908 zł. Plan przychodów i wydatków 
rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych stanowi załącznik nr 6”. Plan 
przychodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych ustala 
się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

 
§ 7 
 

1.   Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku – Plan finansowy      
       Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej otrzymuje Nr 7. 
 
2.   Załącznik Nr 7 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku – Plan finansowy      
       Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym   
       otrzymuje Nr 8.  
 
3. W § 6 ust. 1 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 553 500 zł 

zwiększa się o 2 600 zł tj. do kwoty 556 100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.. Załącznik Nr 8 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku – 
Wykaz dotacji dla instytucji kultury otrzymuje Nr 9 i otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
4. W §  6 ust. 2 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 1 094 940 zł 

zwiększa się o 206 400 zł tj. do kwoty 1 301 340 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 
roku – Wykaz dotacji dla samorządów i innych podmiotów w 2005 r. otrzymuje Nr 10 i 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
 
5. W §  6 ust. 3 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 820 310 zł  

zwiększa się o 4 787 zł tj. do kwoty 825 097 zł zgodnie  z załącznikiem Nr  8. Załącznik 
Nr 10 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku – Wykaz dotacji 

      dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych otrzymuje Nr 11 i  
      otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
6. W § 6 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku dodaje się ust. 4 w 

brzmieniu:  „ Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne – 
wieloletni plan inwestycyjny zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały  „. 
Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 
7. W § 6 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku dodaje się ust.5 w brzmieniu 

: „ Określa się limity wydatków bieżących na programy i projekty realizowane ze źródeł 
zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. „ Załącznik Nr 13 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.  

 



-3- 
 
 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                                 Ludwik Kafarski 
 


